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SC Langenthal

4 : 3

EHC Olten

1:1 | 2:2 | 0:0 | 1:0

Swiss League
SL Playoff 1/2 Final
Mittwoch, 13.03.2019 19:45

Spielort
Kunsteisbahn Langenthal AG
2768 Zuschauer

Schiedsrichter
Thomas Urban (42)
Cédric Borga (55)

Linienrichter
Flavio Ambrosetti (89)
Matthias Kehrli (96)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SC Langenthal EHC Olten

1. Drittel

EQ / 1:0 - Kummer Dario (4)
Sterchi Simon (4) 02:04

Scheidegger Joel  (2 Min / Behinderung) 07:17

08:09 Grossniklaus Tim  (0 Min / Penaltyschuss)

Küng Vincenzo  (2 Min / Haken) 08:54

10:34

PP1 / 1:1 - Gervais Bryce (4)
Wyss Silvan (4), Haas Lukas (4)

17:27 Bagnoud Christopher  (2 Min / Übertriebene Härte)

Wyss Luca  (2 Min / Übertriebene Härte) 17:27

2. Drittel

21:31

EQ / 1:2 - Wyss Silvan (3)
Hohmann Cason (8)

Wyss Luca  (2 Min / Haken) 22:33

Pienitz Hans  (2 Min / Halten) 23:59

EQ / 2:2 - Andersons Toms (3) 27:08

Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis) 28:53

31:30 Kparghai Clarence  (2 Min / Hoher Stock)

EQ / 3:2 - Kelly Brent (3)
Pelletier Pascal (5), Dünner Nico (5) 33:57

Küng Vincenzo  (2 Min / Behinderung) 37:01

38:32

PP1 / 3:3 - Ulmer Martin (1)
Grossniklaus Tim (1), Mäder Stefan (4)
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Rytz Philipp  (2 Min / Übertriebene Härte) 39:14

Rytz Philipp  (2 Min / Übertriebene Härte) 39:14

Rytz Philipp  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10') 39:14

39:14 Bagnoud Christopher  (2 Min / Check von hinten)

39:14 Bagnoud Christopher  (2 Min / Übertriebene Härte)

39:14 Bagnoud Christopher  (2 Min / Übertriebene Härte)

39:14 Bagnoud Christopher  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10'))

Küng Vincenzo  (2 Min / Übertriebene Härte) 39:14

39:14 Gerber Colin  (2 Min / Übertriebene Härte)

3. Drittel

46:43 Rexha Alban  (2 Min / Stockhalten)

Leblanc Robin  (2 Min / Hoher Stock) 51:47

Müller Yves  (2 Min / Hoher Stock) 51:57

Küng Vincenzo  (2 Min / Übertriebene Härte) 60:00

1. Verlängerung

EQ,GWG / 4:3 - Pelletier Pascal (3)
Küng Vincenzo (3), Pienitz Hans (2) 76:46
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Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

SC Langenthal EHC Olten

Goalie Goalie

30 - Wüthrich Philip (1st)
31 - Zaugg Sandro

22 - Rytz Simon (1st)
35 - Mischler Matthias

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

77 - Rytz Philipp (C)
5 - Müller Yves
64 - Scheidegger Joel
96 - Henauer Mika

11 - Pienitz Hans
29 - Andersson Axel
2 - Maret Mathieu

55 - Zanatta Luca
34 - Grossniklaus Tim
57 - Bagnoud Christopher
71 - Kparghai Clarence

8 - Lüthi Simon
33 - Rouiller Anthony
14 - Gerber Colin
19 - Bucher Tim

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

23 - Pelletier Pascal (E)
27 - Kummer Dario
8 - Dünner Nico (TS)
12 - Dal Pian Giacomo

17 - Gervais Bryce (E)
97 - Mäder Stefan
16 - Rexha Alban
12 - Schneuwly Cédric

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

61 - Küng Vincenzo
22 - Andersons Toms
62 - Gerber Tom
82 - Wyss Luca

81 - Kelly Brent (E)
67 - Sterchi Simon
20 - Leblanc Robin
17 - Nyffeler Robin
97 - Hess Silvan

27 - Muller Devin
72 - Schwarzenbach Diego
93 - Wyss Silvan
44 - Hrabec Roman

7 - Hohmann Cason (TS, E)
96 - Ulmer Martin
9 - Haas Lukas (C)
10 - Huber Ueli

Head Coach
Per Hanberg

Head Coach
Chris Bartolone

Absenzen
Verletzt Campbell Jeff (15) (E), Tschannen 

Stefan (71), Mathis Marco (73), 
Christen Luca (98)

Überzählig Oehninger Remo (39), Peter Bryan 
(76)

Farmteam/Swiss League Gyger Dominik (95)

Absenzen
Überzählig Heughebaert Stéphane (15), Hunziker 

Billy (61)
Verletzt Chiriaev Evgenï (18), Vodoz Joachim 

(21), Eigenmann Daniel (64), Horansky
Stanislav (91), Truttmann Marco (94)

Farmteam/Swiss League Gerber Roland (88)


